РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( третий   созыв)

РЕШЕНИЕ

19.09.2019  года                                       с. Хвищанка                                                     № 202

Об  отмене  решения  муниципального комитета Хвищанского сельского  поселения № 199 от 02.09.2019г «О назначении публичных  слушаний  по  вопросу  преобразования  поселений  входящих  в состав  Кировского муниципального  района  путем  объединения  в Кировский  муниципальный  округ.

Руководствуясь  Уставом Хвищанского сельского поселения,  принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 386 от 03.12.2014 года муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить  решение  муниципального  комитета  Хвищанского сельского  поселения    № 199 от 02.09.2019 года «О назначении публичных  слушаний  по вопросу  преобразования  поселений  входящих  в состав  Кировского муниципального  района  путём  объединения  в Кировский  муниципальный  округ.

Глава  Хвищанского сельского поселения                                                       Л.Е.Лиманюк